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Iepirkuma identifikācijas 
Nr. 

Siguldas novada pašvaldības  iestāžu un atbildīgo personu saraksts
	N.
p.k.
	Iestādes nosaukums
	Kontaktpersona objektā
	E - pasts

	1. 
	PII „Ābelīte” 
Lakstigalas iela 10, Sigulda
	Ieva Dziļuma
Kristīne Medne
	abelite@sigulda.lv

	2. 
	PII „Ieviņa” 
Nurmižu iela 31, Sigulda
	
Maira Gavare
	maira.gavare@sigulda.lv

	3. 
	PII „Pasaciņa” 
Skolas iela 5, Sigulda
	
Liene Ābele
	liene.abele@sigulda.lv

	4. 
	PII „Pīlādzītis”  Strēlnieku iela 13, Sigulda 
	Kristīne Niedra
Zanda Krastiņa
	kristine.niedra@sigulda.lv

	5. 
	PII „Saulīte” 
Institūta iela 5a, Sigulda
	
Anda Timermane
	saulite@sigulda.lv

	6. 
	Siguldas Valsts ģimnāzija Kr.Barona iela 10, Sigulda
	
Rolands Novickis
	rolands.novickis@sigulda.lv

	7. 
	Siguldas pilsētas vidusskola 
Ata Kronvalda iela 7, Sigulda
	

Ņina Balode
	Nina.balode@sigulda.lv

	8. 
	Siguldas 1. pamatskola Pulkveža Brieža iela105, Sigulda
	Laimdota Kerna
Valters Mačs
	laimdota.kerna@sigulda.lv

	9. 
	Allažu pamatskola
Skolas ielā 5, Allaži
	Sandra Tukiša
	allazu.pamatskola@sigulda.lv

	10. 
	Allažu sporta centrs
Skolas iela 5, Allaži
	Ēvalds Tukišs
	allazu.sporta.centrs@sigulda.lv

	11. 
	Allažu pagasta pārvalde
Birzes iela 4, Allaži
	Vija Vāvere
	vija.vavere@sigulda.lv

	12. 
	Sociālās aprūpes māja “Gaismiņas”
Stīveri, Allažu pagasts
	Gaļina Grigoroviča
	gaisminas@sigulda.lv

	13. 
	Allažu pagasta Tautas nams
Allažu pagasts
	Gunta Kliesta
	gunta.kliesta@sigulda.lv

	14. 
	Mores pagasta pārvalde
Siguldas iela 11, Mores pagasts
	Zenta Bite
	zenta.bite@sigulda.lv

	15. 
	Mores pamatskola
Siguldas iela 3, Mores pagasts
	Gundega Pētersone
	mores.pamatskola@sigulda.lv

	16. 
	Mores pamatskola
Siguldas iela 15, Mores pagasts
	Gundega Pētersone
	mores.pamatskola@sigulda.lv

	17. 
	Mores pagasta Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts
	Sintija Laizāne
	sintija.laizane@sigulda.lv

	18. 
	Jūdažu sabiedriskais centrs
Jūdaži, Siguldas pagasts
	Rudīte Līkopa
	judazu.biblioteka@sigulda.lv

	19. 
	Siguldas pagasta pārvalde
Zinātnes iela 7, Sigulda
	Arnis Rietums
	arnis.rietums@sigulda.lv

	20. 
	Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 7, Sigulda
	Terēzija Leimane
	terezija.leimane@sigulda.lv

	21. 
	Sociālais dienests
Zinātnes iela 7, Sigulda
	Kristīne Freiberga
	kristine.freiberga@sigulda.lv

	22. 
	Siguldas novada Kultūras centrs
Pils iela 10, Sigulda
	Dace Pleša
	dace.plesa@sigulda.lv

	23. 
	Dienas centrs
Rīgas iela 1, Sigulda
	Ilona Eļēna
	ilona.elena@sigulda.lv

	24. 
	Siguldas koncertzāle “Baltais flīģelis”
Šveices iela 19, Sigulda
	Iveta Tillere
	pasvaldiba@baltaisfligelis.lv

	25. 
	Siguldas novada Jaunrades centrs
Skolas iela 3, Sigulda
	Ilze Šulte
	ilze.sulte@sigulda.lv

	26. 
	Siguldas Sporta skola
Gāles iela 29, Sigulda
	Aivars Fridrihsons
	sportaskola@sigulda.lv

	27. 
	Laurenču sākumskola
Laurenču iela 7, Sigulda
	Sanita Ungura
	sanita.ungura@sigulda.lv

	28. 
	Siguldas novada pašvaldības Pakalpojumu centrs
Raiņa iela 3, Sigulda
	Santa Sāra
	santa.sara@sigulda.lv

	29. 
	Siguldas novada Dome
Pils iela 16, Sigulda
	Artūrs Pliķens
	dome@sigulda.lv

	30. 
	Pašvaldības policija
Ausekļa iela 6, Sigulda
	Kristīne Baltiņa
	kristine.baltina@sigulda.lv

	31. 
	Siguldas kapliča
	Māra Kraukle
	dome@sigulda.lv



